Del che il presente ¢ verbale,

IL PRESIDENTE

F.to Cannizzaro

IL FUNZIONARIO INCARICATO IL SEGRETARIO GENERALE SUPP.
Eito Vizzo Fio Stolfi
]
Copia conforme all’originale per uso amministrativo 1l F&l@é&Mﬂ@ﬂﬂﬂﬁmm
AddL, 01/10/2019 e, ot Vi20), .
VY

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Segretario Generale Supplente certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata

all’Albo pretorio on line il 01/10/2019, ove rimarra affissa per 15 giorni consecutivi.

Addi, 01/10/2019

iL. SEGRETARIO GENERALE SUPP.

F.o Stolfi
Tl sottoscritto Segretario Generale Supp., inoltre,
ATTESTA
[:l che ia presente deliberazione & immediatamente eseguibile IL SEGRETARIO GENERALE SUPP.
al sensi dell’articolo 134, comma 4, T.U, ord, EE.LL F.to
La presente deliberazione ¢ divenuta esecutivail ....covivvviiiiiiiiiiniininn,
D decorsi 10 giomi dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, T.U. ord. EE.LL.);
Addi....ovveeirirereeeeerin s
IL SEGRETARIO GENERALE
Copia conforme all’originale per uso amministrativo I funzionario incaricato
A i s s s

CITTA DI POTENZA

COPIA DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. d’Ord. 105

del 30/09/2019

OGGETTO: Approvazione Bilancio consolidato del Gruppo Comune di Potenza relativo
alP’esercizio 2018.

L’anno 2019 il giorno trenta del mese di settembre alle ore 8.30, nella sala det Consiglio Comunale, a seguito
di avvisi notificati a norma di legge, si & riunito il Consiglio comunale in 1* convocazione ed in seduta ordinaria
sotto la Presidenza di Francesco Cannizzare, nella sua qualitd di Presidente e con la partecipazione del Segretario
Generale Supplente dott.ssa Angela Stolfi.

A seguito di appello nominale effettuato all’inizio della seduta, sono risultati presenti n°22 Consiglieri su n°33
assegnati,
Alla trattazione dell’argomento riportato in oggetto risultano essere presenti o assenti i seguenti Consiglieri

come appresso indicati;
1. GUARENTE Mario -Sindaco  {a)

2. BERNABEI ROCCO VINCENZO 18. DAPOTO FABIO

3. BLASI GIANMARCO 19. RESTAINO MATTEO

4. POLESE STEFANIA 20. SALVIA GIOVANNI

5. FERRARA MANUELA 21. TELESCA ILARIA

6. LIOI MICHELE 22. ANDRETTA BIANCA.

7. CANNIZZARO FRANCESCO 23. TELESCA VINCENZO (a)

8. DINOIA MASSIMILIANO (a) 24. FALOTICO ROBERTO

9. VELLUZZI GIULIANC (a) 25. BLASIANGELA

10. LAMONEA ROSA 26. PERGOLA ROCCO  (a)

11. NAPOLIMICHELE (a) 27. FLORE FRANCESCO SALVATORE
12. FAZZARI MADDALENA 28, TRAMUTOLI VALERIO

13. WILLIAM MARY 29. CASELLA FRANCESCO (a)

14. GALGANO CARMELA 30, FUGGETTA ANGELA (a)

15. BENEVENTI MICHELE 31. GIUZIO FRANCESCO CARMINE (a)
16. DI GIUSEPPE ANTONIO (a) 32. SMALDONE PIERLUIGI

17. ROTUNNO VITTORIA TIZIANA 33. FALCONERI MARCO

Consiglieri presenti n°23 su n°33 assegnati
La seduta ¢ pubbtica,

"a" indica I’assenza del Consigliere.



11 Presidente passa all’esame dell’argomento in oggetto iscritto al punto n°8 dell’ordine del
giorno e cede la parola al Segretario generale supplente che illustra brevemente la proposta.

Interviene, poi, 1’assessore Giuzio per la relazione.

Aperta la discussione sull’atto in esame, intervengono i consiglieri Di Giuseppe, Dapoto,
Blasi Gianmarco, Telesca Ilaria.

Sono entrati in aula il consigliere Di Giuseppe e il Sindaco.

Chiuso il dibattito, si passa alla fase della votazione preceduta dall’appello nominale a cui
risultano presenti i seguenti 19 Consiglicri: Guarente, Bernabei, Blasi Gianmarco, Polese, Ferrara,
Lioi, Cannizzaro, Lamonea, Fazzari, William, Galgano, Beneventi, Di Giuseppe, Rotunno, Dapoto,
Restaino, Salvia, Telesca Ilaria, Falconeri.

La votazione palese per alzata di mano da il seguente risuitato:

* Presenti n°19

*  Votanti n°19

*  Astenuti n®

+ Favorevoli n°18

* Contrari n°1 (Falconeri}

1l Presidente proclama il risultato.
IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione, avente ad oggetto: “Approvazione Bilancio consolidato del
Gruppo Comune di Potenza relativo all’esercizio 2018”;

Visti i pareri favorevoli di regolarita tecnica e di regolarita contabile, resi ai sensi dell’art.49
del d.1gs. 267/2000;

Visto il parere favorevole espresso dalla If Commissione consiliare permanente;
Vista la relazione del Collegio dei Revisori dei Conti;

Con votazione palese che ha dato il risultato riportato in narrativa,
DELIBERA

* Approvare, per quanto in premessa, la proposta di deliberazione avente ad oggetto:
“dpprovazione Bilancio consolidato del Gruppo Comune di Potenza relativo all ‘esercizio
2018.”, allegata al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale ¢ che qui si
intende integralmente trascritta.




